
PRZEDBO~_ZA Zarządzenie Nr 3/2017 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 9 stycznia 2017 roku 

w sprawie sprawdzenia i weryfikacji wniosku Zakładu Komunalnego w Przedborzu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446; zmiany z 2016 r.: poz. 1579) oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. 
U. z 2015 r., poz. 139; zmiany: z 2015 r., poz. 1893, z 2016 r., poz. 1250), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków z dnia 15 grudnia 2016 r.: 

1. stwierdzam, że taryfy załączone do wniosku zostały opracowane zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, 

2. pozytywnie weryfikuję koszty związane ze świadczeniem usług, poniesione 
w poprzednim roku obrachunkowym, ustalone na podstawie ewidencji księgowej, 
z uwzględnieniem planowanych zmian tych kosztów w roku obowiązywania taryfy 
pod względem celowości ich ponoszenia. 

§ 2. Przekazuję projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Przedbórz oraz ustalenia 
dopłat do wybranych taryfowych grup odbiorców usług, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, wraz z wnioskiem Zakładu Komunalnego w Przedborzu Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków z dnia 15 grudnia 2016 r. Radzie Miejskiej 
w Przedborzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U IR: M u;1 TR Z 

mgr in~ N;:,c;7.yński 


